

המרכז

לערבות הדדית

(ע"ר)



גליון מס': 142. פרשת: אחרי מות - קדושים. י"א אייר ה'תשפ"א.

העלון מוקדש לרפוא"ש בדרכי נעם:
בת ציון אביגיל בת סימה יוכבד תח"י

זמנים לשבת קודש: אח"מ - קדושים.

כניסה יציאה ר"ת
ירושלים: 18:59* 19:50 20:41
תל אביב: 18:56 19:48 20:38
חיפה: 18:58 19:50 20:40
בית שמש: 18:57 19:49 20:38
*לנוהגים 40 דק' בירושלים: 18:39
הזמנים עפ"י לוח אור החיים.



שימו לב: הוצאת העלון והפצתו, היום על דעת, שלא לעיין בו בשעת התפילה, וקריאת התורה.

מבט מהפרשה:

הסתכלות לחיים מפרשת השבוע.

דלתי תשובה לא ננעלו

ואמו הרגיזו אותו מאוד, וברוב חמתו איבד את שכלו לרגע ורצח את הוריו. 'אמרתי לעצמי, הרי כתוב שמכה אביו ואמו מות יומת, קל וחומר הורג, ענה, 'ואם אין לי עולם הבא - לפחות נהנה מהעולם הזה. אבל אני יודע שיש דין ויש דיין, ועשיתי עוד הרבה הרבה עבירות מאז, ואף נעשיתי לראש השודדים. אך אנא ממך, כבוד הרב, יש תשובה לפושע כמוני?!

" באמצע ההפלגה נשבה רוח חזקה מאוד, ונשברה הספינה "

'יש לך תשובה', ענה הרב, 'אל תחזור למקום השודדים, למרות שכל הכסף שלך נמצא שם. תלך ותיקה נחש, תניח בקופסה, תאכיל אותו בשעת הצורך, ובינתיים תשב שבע שנים בבית הכנסת, תקרא תהילים ותבכה על עוונותיך. לאחר מכן תוציא את הנחש שגידלת והאכלת, והוא יקפוץ ויהרוג את זה שגידל אותו, כמו שעשית לאביך ואמך שגידלו אותך'.

ואכן כך עשה אותו אדם. ולאחר שבע השנים בא בחלום לרבנו האור החיים הקדוש ואמר לו 'תנוח דעתך שהנחת את דעתי'.

שבת קודש ומקור
זכור את ישראל

(ע"פ 'ובחרת בחיים')

בפרשת השבוע דורשים בותינו על הפס' (ויקרא ט"ז, ט"ז): 'וְכַפֵּר עַל הַקָּדָשׁ מִטְמֵאת בְּנֵי יִשְׂרָאֵל וּמִפְשָׁעֵיהֶם לְכָל חַטָּאתָם" שהשכינה שורה על היהודי גם כאשר הוא עסוק בטומאה ובעבירות, להראות לנו כי הקב"ה אוהב אותנו ואינו מוותר על שום יהודי, וימינו פשוטה לקבל שבים.

ומעשה ברבינו חיים בן עטר זיע"א בעל אור החיים הקדוש שהפליג בספינה. באמצע ההפלגה נשבה רוח חזקה מאוד, ונשברה הספינה. אולם הרב הגיע לחוף בסופו של דבר. החל לילך ביער, ואחר כמה ימים שאיבד את דרכו ראה באמצע היער בית גדול. נכנס הרב פנימה, והנה הוא רואה אוכל מוכן על השולחן. אכל מהפירות והירקות אחר שעושר אותם, כי היה בסכנת רעב. לאחר מכן נכנס לנוח באחת המיטות.

הבית, מסתבר, היה שייך לשודדים שגרו ביער. כשהם נכנסו לבית וראו שאכלו להם מהאוכל, כעסו מאוד. אחד מהם רצה להכות את הרב בחרבו, אבל ראש השודדים עצר אותו ואמר לשודדים שהוא רוצה לטפל בו לבד.

בינתיים הרב התעורר והבין לאן הגיע. ראש השודדים פנה אליו ואמר לו 'בוא נצא מכאן, תגיד לי מי אתה'. וכשהתרחקו מהבית אמר ראש השודדים לרבינו אור החיים 'האם הרב לא מכיר אותי? הרי למדתי אצלך תורה כשהייתי ילד'. הרב הסתכל בפניו והכיר.

'איך הגעת להיות במקום רע כזה?', תמה, 'הרי למדת תורה'. סיפר לו ראש השודדים לו שפעם אחת אביו

מוקדש להצלחת: תהילה בת אילנה תחי' לשפע ברכה והצלחה אמיתית בכל מעשיה, אמן.

בא להיות שותף בלימוד התורה בשעות שהצולס נקוק לכך ביותר.

בהשתתפות בהחזקת שעת לימוד תורה או סדר לימוד במוצש"ק שמך יוזכר לתפילה באופן אישי בסיום הלימוד, מידי שבוע.



ב"ה

באפשרותך להקדיש את הלימוד להצלחתך, או להבדיל לע"נ יקירך, חייג עכשיו: 052-7100-955.

'אנעים זמירות'
'נעשה אדם נאמר בעבורך'

.....

נישואין מיום ל"ג בעמר.
'סימנים עשה'

.....

הסגולה האמיתית
סיפור לשבת.

.....

כל אחד יכול להיות קדוש.
פניני אוה"ח.

ב"ה
ג'מ"ז
לרכיל זזיים
בנשיאות הרב אייל עמרמי
שליט"א

גמרות שוטנשטין,
וספרי טוש"ע.

הרבה עברנו לרח"ל
ישעיהו אבינועם ילין 11.

פלי: 054-844-86-83
או בקו המידע:
02-590-7438

בנין למני המבורה

המרכז לערבות הדדית ע"ר
"עמוד עולם"
לע"נ יהודה בן אסתר וברוך פרץ בן מרים

הבנים החליט לפרוש מהמירוץ. 'זכה לו ר' יצחק' - הכריז הגבאי בפאתוס, 'עליית כל הנערים נמכרה לידידנו ר' יצחק, זכות התורה זכות המקום וזכות הרגל יעמדו לו לישועה!'

הגבאי המשיך לעליות הבאות, אולם ר' יצחק לא נרגע. בעומק לבו חש שאולי היה צריך לוותר, אולי ראוי היה שיעניק את העליה לר' יוסף. מלחמה התחוללה בתוך לבו: מצד אחד - הן רכש את העליה כדון, התחייב לשלם סכום כסף משמעותי, העליה היא שלו והוא חפץ בה ובסגולתה. מצד שני - אולי בכל זאת... הרי ר' יוסף ממתין כל כך הרבה שנים לישועה, אולי נכון לוותר לו?!

דקות ארוכות התחולל הקרב בעומק לבו, עד שהוכרע נכון. ר' יצחק פנה אל הגבאי בלאט, ולחש לו: 'את עליית כל הנערים, תן לידידי ר' יוסף'. הגבאי חשב שאינו שומע טוב, הרי לא עבר זמן רב מאז התמודדו השניים זה מול זה במירוץ אחר העליה המסוגלת, עד שר' יצחק ניצח והעליה היא שלו. האמנם? עכשיו הוא מוותר עליה?!

אבל ר' יצחק לא הותיר מקום לספק, ובקול אמיץ אישר: 'כן, תן לר' יוסף, שיהיה לו לסגולה. נכון, העליה היא שלי, אשלם את כל אשר התחייבתי בגינה, אבל את העליה - תן לו. מוותר אני על העליה הנכספת, כדי שר' יוסף יזכה בישועתו!' - ואכן, בעת הקראת העליות הופתע ר' יוסף לשמוע את הגבאי קורא בשמו, הוא עלה לתורה בעליה בה חשק בכל לבו!

ומה שקרה בהמשך, הוא לא יאומן. תוך שנה עמד סיפורנו למבחן, כפי שמספר לנו הרב נתנאל מור יוסף הי"ו, מעסקני הקהילה: ר' יוסף, חשוך הבנים, זכה לחבוק בת כבר בראשית חודש תשרי תשפ"א. פחות משנה לאחר שעלה לעליית 'כל הנערים', זכה בתינוקת מתוקה, בזכות הסגולה כמובן. אבל זה עוד לא הכל.

ר' יצחק, המוותר האצילי, ערך בליל שמחת תורה תשפ"א שחל בשבת, שלום זכר כפול - לזוג בנים תאומים שנולדו לו לפקודת השנה, בזכות הויתור כמובן! (הרב אשר קובלסקי - 'אור דוד')

מדי שנה בשנה, ברבים מבתי הכנסת - ובצוק העתים גם במנייני הרחוב - נרשמים רגעי מתח בליל שמחת תורה, עת נעמד הגבאי והולם בבימה ומתחיל במכירת העליות. הכל חפצים לזכות בזכויות העילאיות, חתן תורה, חתן בראשית, מפטיה, וכן הלאה. אחת העליות המבוקשות הינה עליית 'כל הנערים', אשר מסורת בידינו שהיא סגולה לזרע של קיימא, לזכות בילדים.

וכך גם היה בבית כנסת באחת מערי הצפון, כאשר בשמחת תורה תש"פ הלם הגבאי בבימה, וביקש למכור את עליית 'כל הנערים'. שניים התמודדו על העליה, שניהם רצו בה בכל מאודם. האחד, אברך בשם ר' יוסף, נשוי מזה כמה שנים וטרם זכה לילדים, ממתין לישועה המבוששת מלבוא. רוצה הוא לרכוש את העליה המסוגלת, מי יתן ויזכה עוד השנה! ומנגד ניצב לו ר' יצחק. הוא אב לכמה בנות, אך חפץ הוא בבנים, ומה עוד שכבר שנים לא זכה לערוך שמחה. אולי 'כל הנערים' יזכה אותו!

רגע לפני שהחלה המכירה, ביקש רב הקהילה לשוחח עם ר' יצחק. 'ראה נא', אמר לו בנועם, 'אין ספק שאתה רשאי להתמודד במכרז וגם לרכוש את העליה, ובעזרת השם הסגולה תעבוד ותזכה בן זכר עוד השנה. אולם מנגד - הלא ניצב עימנו כאן ר' יוסף, אברך חמד שהוא ורעייתו מתייסרים כבר שנים בהמתנה וציפיה לזכות בזרע של קיימא. אולי תוותר לו? נכון, אתה רשאי להתמודד, וגם לזכות, וגם לעלות לתורה, וגם לזכות להתברך בסגולה. ובכל זאת...'

הרב סיים את דבריו, והותיר את ר' יצחק שקוע במחשבות. מצד אחד - הרב מדבר דברי טעם, לחברו אין ילדים בכלל, והוא חפץ בסגולה הנודעת, והלוואי וייושע בקרוב! מצד שני - מכירת עליות היא מכרז, אין כאן עניין לוותורים. הוא חפץ בעליה, יש לו עניין בסגולה, גם הוא מצפה מאוד לזכות בבנים. תתנהל המכירה כדון וכהלכה, ומי שיזכה יזכה. למה לוותר?!

ואכן, הקול הזה ניצח לבסוף. כשהמכירה החלה, התמודדו ר' יוסף ור' יצחק, זה מול זה, ראש בראש. המחיר טיפס ועלה, ולבסוף - ר' יוסף חשוך

'הפורש מעריות נקרא קדוש, ובכוחו של כל יהודי לעמוד בזה'

מוקדש לזכות:

דניאל בן מהין, ואסתר בת יעל - לרפוא"ש, וזש"ק.

פניני אור החיים:

מתורתו של רבנו הק' ר' חיים בן עטר זיע"א



ולפי זה, מכיון שחטא העריות מצוי מאוד, ובפרט מחשבה אסורה וראייה אסורה, בכל פעם שהאדם מתגבר נקרא 'קדוש', ונחשב כל הזמן, כמי שבא ליזוד דבר עבירה וניצול הימנה.

ולכן נאמר כאן במצוה 'קדושים תהיו' כי ברגע שאדם נשמר מעבירה, הוא עושה מצוות עשה של 'קדושים תהיו'.

ומוסיף רבינו הקדוש ואומר, שמה שהתורה דקדקה וכתבה 'אל כל עדת ישראל', ללמדנו שדרגה זאת של קדושה, שהיא פרישה מן העריות, שייכת לכל יהודי, ואין יהודי שיכול לטעון שאין בכוחו ויכלותו לפרוש מן העריות, ואדרבה, 'הבא לטהר מסייעים אותו'.

[אור החיים קדושים פרק יט פסוק ב]

"קדושים תהיו כי קדוש אני ה' אלקיכם"

רבינו האור החיים הקדוש שואל, הרי כוונת המצוה היא שיפרוש האדם מהעריות, ושלא יעשה מעשה העריות, ומדוע נאמרה המצוה בלשון 'קדושים תהיו', שהוא משתמע שהאדם עושה מעשה קדושה ומצוה, והרי המצוה מדברת ב'שליטת מעשה' ולא ב'קיום מעשה'???

ומבאר רבינו הקדוש, על פי מה שאמרו חכמינו זכרונם לברכה, שאם אדם ישב, והגיעה עבירה ליזוד ויש באפשרותו לעשותה, ומתגבר ואינו עושה את העבירה, מקבל שכר כאלו עשה מצוה.

<p>זוכים לסגולה לכל הישועות כמובא בספרים הקדושים. ונכנסים להגרלה חודשית על פריסים שונים.</p>	<p>נרשמים בטלפון: 02-5-696-515 או במייל: ALONHLH@GMAIL.COM</p>	<p>אומרים בשולחן השבת את החידוש מרבנו האור החיים הק' (כל אחד לפי גילו והבתנו)</p>	<p>ב"ה מבצע 'ילדי אור החיים'</p>
--	---	--	---

לבריאות והצלחה:

דוד ראובן בן גלי נעא.	יהודה אריה בן ר' צבי דוד ומינה.
רבקה אפרת בת שרה.	אברהם בבר חי בן שמחה אבלין.
משה בן סוניה.	דניאל בן סעדה.
אברהם בן דליה.	מור בן מזי מזל.
יוסף אברהם בן טובה.	יוסף בן משה וליאה.
יעל בת בתיה.	זכריה בן שלום.
נועה בת מזל פורטונה, - לזיווג הגון	יוסף מרדכי בן תהילה שמחה.
דניאל בן מהין, אסתר בת יעל - לרפוא"ש, וזש"ק.	

לע"נ:

מורנו ורבנו הגאון הגדול הרב עובדיה יוסף בן גורג'יה.
נלי נעא בת רבקה פרומט.
יהודה בן אסתר.
ברוך פרל' בן יצחק ומרים.
עזת אסתר בת מרים.
בוריה בוריס בן ספירה.

ת.נ.צ.ב.ה

הנהגות רז"ל בחומרת לשון הרע.

ומעשה באחד מן החכמים שספרו עליו רע, וכשנודע לו הדבר, שלח דורון לאותו שסיפר עליו, וכתב לו: אתה שלחת לי דורון מזכיותיך, ואני גמלתי לך בדורון זה ששלחתי לך.

והביא מרן החפץ חיים זצ"ל בספרו 'שמירת הלשון' את לשון המדקדק וספרי זוטא [הביא הילקוט פְּרָשֶׁת תְּצַא]: אָמַר הַקְדוּשׁ בְּרוּךְ הוּא: מְקַל צְרוּת הַבְּאוֹת עֲלֵיכֶם אֲנִי יְכוּל לְהַצִּיל אֶתְכֶם, אֲבָל בְּלִשׁוֹן הָרַע הִטְמַן עֲצֻמָּךְ וְאִין אֶתָּה נִפְסָד.

מְשַׁל לְעֶשֶׂיר שְׁהֵיָה אוֹהֵב בְּן כִּפְרִי, הֵלֶךְ לִשְׂאֵל בְּשִׁלּוּמוֹ, וְהֵיָה שֶׁם קָלָב שׁוֹטֵה, וְהֵיָה נוֹשֵׁף אֶת הַבְּרִיּוֹת, אָמַר אוֹתוֹ עֲשִׂיר לְאוֹהֲבוֹ: בְּנִי, אִם אֶתָּה חֵיב לְאֶדָם, אֲנִי פּוֹרֵעַ לָךְ, וְאֵל תִּתְחַבֵּא מִפְּנֵי, אֲבָל אִם רָאִיתָ קָלָב שׁוֹטֵה מִפְּנֵי הַתְּחַבֵּא, נִשְׁאֵם נוֹשֵׁף, אֲנִי יוֹדֵעַ מָה לַעֲשׂוֹת לָךְ. כִּי אָמַר הַקְדוּשׁ בְּרוּךְ הוּא {איוב ה' י"ט}: "בְּשֵׁשׁ צְרוּת יִצִּילְךָ", {שם כ"א} [ו] "בְּשֵׁשׁ לִשׁוֹן תִּתְחַבֵּא". עַד כֵּן לִשׁוֹנוֹ.

בספר 'חובות הלבבות' כתב, שהמדבר לשון הרע יוצא נקי מכל נכסיו הרוחניים ומאבדם. לעתיד לבא, ליום הדין, מראים מצוות להרבה בני אדם שלא עשו אותן המצוות, ויאמרו: "הלא לא עשינו כל זה". וישיבו להם: "אותם שספרו עליכם רע, הם עשו אלו המצוות, ונטלים אותן מהם ונותנים לכם".

וכן לרשעים מראים עברות שלא עשו, וכשיאמרו: "הלא לא עשינו", ישיבו להם: "אלו העברות שעשו אותם כל אותם אנשים שספרתם עליהם לשון הרע, ונטלו מהם ונתוספו עליכם".

המלאך המגיד, אמר למרן ה'בית יוסף': "וגם בעניין הקמות אשר קמו נגדך, אין להרהר, כי הם לא יזיקוך אלא הועילו, כי מי שאומר לשון הרע על חברו, מנכין לו מזכיותיו ונותנים וכו' הוא אמת ויציב, ואילו היו יודעים בני אדם דבר זה, היו שמחים כשהיו שומעים שאומרים רע עליהם, כאלו נותנים להם מתנת כסף או זהב".

בסייעתא דשמיא

איכוביקס הסיוע או מהצלחה האופן כאלו?

מחשבות? מנדבות?

מחשבות? חסוק?

אהוצאג עיין העל העופנה ע"פ מקורות חז"ל

חייג: 052-7100-955

והעז"ה נהגשר בהשורות טובות

"בזאת יבא אהרן אל הקדש"
(ויקרא פרק ט"ז פסוק ג')

בקייער:
חידוש קצר לשולחן השבת.


במדרש (ויקרא רבה אחרי מות פרשה כ"א) מצינו עשר דרשות על המילה 'בזאת' ומונים שם חז"ל עשר זכויות: 'שבת', 'מילה', 'תורה', 'ירושלים', 'שבתים', 'יהודה' 'ישראל', 'תרומה', 'מעשר', 'קורבנות'.
שכך המשנה (מסכת כלים פ"א) מונה עשר קדושות בארץ ישראל, וקדושת קודשי קודשים היא העליונה שבהם.
הרי שבכדי לבוא אל המקום הזה, שיש בו עשר קדושות, היה אהרון זקוק ל עשר זכויות.
(ע"פ 'שערי נסים' בשם בעל ה'אבני נזר' ז"ל מסוכוטשוב)

קבוצת ת"רים הגיעה לבקר בשבת קניבלים.

ראש השבת קיבל את פניהם,

ויתר החברה קיבלו את שאר האברים.

תודה לר' אליעזר כהן הי"ו על שליחת הבדיחות.



אנעים זמירות:
ביאורים, רמזים וחידושים, בשירי ופיוטי שבת קודש.

נוח לאדם שנברא - בזכות רשבי"ו.

"בר יוחאי נמשחת אשריך - נעשה אדם נאמר בעבורך"
שנינו בעירובין (יג), נמנו וגמרו בית שמאי ובית הלל, שנוח לו לאדם שלא נברא יותר משנברא.
וביאר המהרש"א (מכות כג: ד"ה תרי"ג) טעם הדבר, שמאחר שמנין הלאוין מרובה ממנין העשין, הסכימו שנוח לו לאדם שלא נברא, שכן קרוב הוא להפסד מחמת עונשי הלאוין יותר מאשר שכר מצוות העשין, שכן מנין הלאוין מרובה מהם.
אמנם לשיטת רבי שמעון הסובר שאין מתכוין פטור, לפי שהמחשבה היא העיקר, נמצא שנוטל האדם כפליים שכר על כל מצות עשה, גם על המעשה וגם על המחשבה, ולדבריו נוח לו לאדם שנברא, שכן שכר העשין מרובה מעונש הלאוין, וקרוב הוא לשכר יותר מלהפסד.
על כן יסד הפייט 'נעשה אדם נאמר בעבורך', שכן רק לשיטתו כדאי לו לאדם להיברא.
(לחם אשר (שבת לג: ד"ה פתח))
עוד נראה לפרש, שלשיטת רבי שמעון (מכות כג.) כל היושב ולא עבר עבירה, נותנין לו שכר כעושה מצוה, ולדבריו נוח לו לאדם שיברא, שכן נוטל שכר גם על עשין וגם על לאוין, וקרוב לשכר יותר מלהפסד.
(בשם בעל ה'נחלת דן' ממוזיץ)

סימנים עשה:
רמזים נאים בדברי חז"ל הקדושים מאת הרב חננאל עמר שליט"א

בן י"ח לחופה

כתב בספר יוחסין (מאמר ראשון) שכל תלמידי רבי עקיבא מתו על שלא נהגו כבוד זה לזה מפסח ועד עצרת, דהיינו שרק בחג השבועות פסקו מלמות.
ויש נוסחא אחרת שמתו עד פרוס העצרת, שהוא ט"ו יום קודם, וזה עד ל"ג לעומר שהוא בתאריך י"ח אייר ואז מותר להנשא.
ונתנו סימן בזה כדברי המשנה במסכת אבות - בן י"ח לחופה כפי שכתב בעל המכתם. (דהיינו שהזמן המותר לחופה הוא מתאריך י"ח באייר, ולא צריך לחכות עד חג השבועות)
וראה בשו"ת שיח יצחק (סימן תפ"ח) שהביא מהכא ראייה שאין חשש מלעשות נישואין אחר חצי החודש.
לתגובות וכן להשיג את ספרי הרב ניתן לפנות בפלאפון: 050-4166-339 או במיל: k0504166339@gmail.com

חידה של פרשה:

חידה לפרשה עפ"י רש"י והפסוקים.
בעריכת הרב ישראל בראורין שליט"א.



מתנת:

בין הפותרים נכונה תערך הגרלה על:

'אוזניות בלוטוס'
קומפקטית ואיכותית.



פתרונות ניתן לשלוח עד ליום רביעי.

במייל: ALONHLH@gmail.com

או בטלפון: 02-5-696-515

בעמדות 'נדרים פלוס': באמצעות "שלח הודעה".

יש להשאיר תשובה מלאה בצירוף שם הפותר, והיכן קיבלתם את העלון.

ישנו מושג שהינו תמיד זיכוי מאת פעולת הבורא.
ובפרשה מופיע לכאורה הפוך ושונה.
על כן רש"י בא ומביא שזה המושג איננו לזיכוי דומה.
אלא כוונת הכתוב להזנות פעלי הזשובים אני
מתכוון וקורא.
כדי לפרוע ולשלם עונשו של הזוטא.
נעיין ברש"י ובעיקר שפתי זכמים ונבאר בכתב
הזוידה, המושג וכל נושא.

זה צלחה!!!

החידה מפרשת שמיני:



הזוכה:

נתן בוחבוס
הי"ו. - י-ם

פתרון החידה מפרשת שמיני:
(ויקרא פרק י"א פסוק י"ז - רש"י)

התשובה היא - עוף 'השלך': רש"י מביא פירשו רבותינו (חולין ס"ג) זה השולה (-מגביה) דגים מן הים, וזהו שתרגם אונקלוס ושלינונא.

הבאים לתאר אותי ומה שמי.
מפרש את מעשי דווקא תרגומי.
זה המעשה יש בו כדי להשביע רעבוני.
הידעת בפרשת שמיני מי אני?
לפתרון החידה תוכל להעזר בדברי רש"י.

יהודי יקל!

הישועה שאו - מחכה לנפואה שאך!

נא הקדש דקה ממשך ואחור פק גהיאים ארפוא:

נמחן שמחה בן מנה הככה הי"ו הגשמ"ו.

(שאלה בראש המחאה הקשה)

נמחן הגיע לציא בך מצוה אפני כמודש, נשמח שגניק או שכו

מספר פקדי גהיאים, ושלף אג מהיר, כמגנה א'כ מצוה'.

ב"ה

מכירת טליתות במחיר מסובסד

ניתן להשיג טליתות מהדגמים הטובים של החברות המובילות 'משכן התכלת' ו'טליתניה':

'תשבץ' / 'פאר קל' / 'שחרית' / 'מלכות'.

052-7100-955



בסיעתא דשמיא

הודעה חשובה ומשמחת.

ניתן לקבל דרך הארגון שירות להדפסת קונטרסים לדברי תורה, במחיר מוזל / מסובסד.

לפרטים נוספים, ניתן לפנות למערכת הארגון:

052-7100-955

בס"ד

פיצוחים - שתיה - ממתקים
- וופל בלגי - קרפים
- ועוד פינוקים...

והכי חשוב: אצלנו כל אחד - הא מתוק במיוחד.
רח' ישמח ישראל 1, מרכז קניות 'חיים זקן' ביתר עלית.



לקבלת העלון מידי שבוע בפורמט דיגיטלי,
ולתגובות, ניתן לפנות במייל:

ALONHLH@GMAIL.COM

או בהודעת ואצאפ למספר: 052-7100-955

לתגובות והארות ניתן להשאיר הודעה בקו המערכת: 02-5-

696-515 שלוחה 3 < 3



מחיר ברזא! 18!

רב קווי: 1599-578-946

בני ברק: ר' עקיבא 52 בפסאג | ירושלים | אלעד | ביתר עילית
מודיעין עילית | בית שמש | אשדוד | נתיבות | חיפה



העלון יוצא לאור בסיעתא דשמיא ע"י ארגון תורה וחסד:

"המרכז לערבות הדדית" 580646396 (ע"ר). רח' חנה 1. ירושלים.

טלפון: 052-7100-955 / 02-5-696-515. מייל: HLA580646396@gmail.com

פרטי חשבון: בנק דיסקונט-11 סניף: 64, מ"ח: 155024.

ניתן לתרום בכל עמדות 'נדרים פלוס'

ע"ש: 'המרכז לערבות הדדית'

או ב'נדרים פון': 03-763-0585

שלוחה: 6500.

